
	附件1：

	2014年南乐县公开招聘小学教师岗位一览表

	岗 位

招聘

单位
	语文数学
	音乐
	体育
	美术
	我县参加“大学生志愿服务西部计划”、参加我县 “三支一扶”岗位
	从我县入伍的退役大学生士兵岗位
	小计

	杨村乡
	4
	
	
	
	
	1
	5

	张果屯镇
	4
	
	
	
	
	1
	5

	韩张镇
	4
	
	
	
	
	1
	5

	千口镇
	4
	
	
	
	1
	2
	7

	福堪镇 
	4
	
	
	
	1
	2
	7

	谷金楼乡 
	4
	
	
	
	
	1
	5

	西邵乡 
	3
	
	
	
	1
	1
	5

	寺庄乡
	4
	
	
	
	
	1
	5

	梁村乡
	4
	
	
	
	1
	2
	7

	元村镇
	3
	
	
	
	1
	1
	5

	近德固乡
	3
	
	
	
	
	1
	4

	A区小学
	
	11
	8
	8
	
	
	27

	B区小学
	
	9
	7
	7
	
	
	23

	合 计
	41
	20
	15
	15
	5
	14
	110


注：1、A区包括千口镇、福堪镇、谷金楼乡、西邵乡、寺庄乡、梁村乡；
       B区包括杨村乡、张果屯镇、韩张镇、元村镇、近德固乡。

2、“大学生志愿服务西部计划”、“三支一扶”岗位、退役大学生士兵岗位因报名人数未达到比例而递减取消的，调至相应招聘单位。
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